
UCHWAŁA NR 22/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 j.t., 
z 2013 r. Nr 105, poz. 645) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 j.t., z 2013 r. Nr 155, poz. 938) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XL/245/2013 
Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - Uchwała  budżetowa na  rok 2014 zmienionej uchwałą Nr 
XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2014 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

wz. Starosta
Wicestarosta

mgr Zbigniew Raczewski

Uchwalony



Dział Rozdział Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 223 121,31 0,00 2 223 121,31

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 223 121,31 0,00 2 223 121,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 809 695,88 3 110,80 812 806,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 950,00 - 3 353,13 59 596,87

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 106,43 151,33 20 257,76

4480 Podatek od nieruchomości 6 774,00 91,00 6 865,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 438 781,35 0,00 3 438 781,35

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 266 000,00 0,00 3 266 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 

i funkcjonariuszy
99 442,00 - 76 972,03 22 469,97

4580 Pozostałe odsetki 0,00 22 944,92 22 944,92

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 45 560,31 45 560,31

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 8 466,80 8 466,80

801 Oświata i wychowanie 13 549 783,42 0,00 13 549 783,42

80111 Gimnazja specjalne 1 083 806,01 0,00 1 083 806,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 814,06 1 143,71 756 957,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 951,00 - 1 143,71 56 807,29

80130 Szkoły zawodowe 5 115 180,04 0,00 5 115 180,04

4300 Zakup usług pozostałych 70 419,00 - 536,00 69 883,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 536,00 536,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
113 220,00 0,00 113 220,00

4260 Zakup energii 54 357,00 - 22 712,00 31 645,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 544,00 10 712,00 13 256,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 467,00 12 000,00 14 467,00

852 Pomoc społeczna 9 399 020,29 0,00 9 399 020,29

85204 Rodziny zastępcze 1 749 036,68 0,00 1 749 036,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 223 440,00 - 1 500,00 221 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 185 291,38 0,00 5 185 291,38

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 640 961,45 0,00 1 640 961,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 875 066,95 5 500,70 880 567,65

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 673,49 - 5 500,70 69 172,79

4300 Zakup usług pozostałych 203 409,74 - 7 849,41 195 560,33

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 936,27 7 359,41 52 295,68

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat
0,00 490,00 490,00

55 955 614,96 0,00 55 955 614,96Razem:

WYDATKI

Załącznik do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr  

22/2014 z dnia 06.03.2014r.

Uchwalony




